
Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping jednotlivci Small
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 153 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 38 s (4,03 m/s)
Maximálny čas: 65 s (2,35 m/s)
Počet tímov: 32

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 83 SA Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 32,91 0,00 0,00 4,65 V 18

2 103 SA Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi Pudel 0 0 37,90 0,00 0,00 4,04 V 15

3 110 SA Ujházi Ladislav Trnava EFRA Malé uško bradáč 0 0 41,82 3,82 3,82 3,66 V 13

4 97 SA Michalčíková Natalia Skiper BA Samko čivava 0 0 42,67 4,67 4,67 3,59 V 12

5 112 SA Vlčková Dominika Ak KK Hafik BA Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYorkshirsky terier  0 0 42,75 4,75 4,75 3,58 V 11

6 113 SA Weber Krisztina Top Mancs Tikó PRT 1 0 33,22 0,00 5,00 4,61 V 10

7 104 SA Potfajová Helena Ister BA Uta Lemart foxterier 1 1 39,89 1,89 11,89 3,84 VD 9

8 90 SA Karčák Radoslav Anička KE Black Eye PRT 0 1 48,98 10,98 15,98 3,12 VD 8

9 107 SA Suchoňová Zuzana Trnava Theila Elegance Mar-Len Kandík pudel 1 0 49,38 11,38 16,38 3,10 D 7

10 88 SA Illényiová Hella All 4 dog DS Holly kríženec 1 1 46,83 8,83 18,83 3,27 D 6

11 99 SA Odkladalová Lenka CCC Amanda Laro Slovakia fox terrier smooth 0 1 52,40 14,40 19,40 2,92 D 5

12 89 SA Ivanová Klaudia Severan Meggy westie 1 1 48,09 10,09 20,09 3,18 D 4

13 115 SA Ivašková Sonja AK Malina Mischa yorkshire 0 0 58,09 20,09 20,09 2,63 D 3

14 81 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Baria Isis Malý Šúr PRT 2 1 46,11 8,11 23,11 3,32 D 2

- 101 SA Ošková Eva Pedigree BA Nuggett Gold Fatranský sen šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 93 SA Kremserova Lubica KK Blatne Little Lucien Naky pudel 0 0 DIS - - - DIS 0

- 100 SA Kremserová Kristína KK Blatne Busy Bee Prague Haley pudel 1 0 DIS - - - DIS 0

- 94 SA Kružinská Adel AK Malina Abeille Elita Triumphans pudel 1 0 DIS - - - DIS 0

- 96 SA Marechal Aurelie schweiz Volt 0 3 DIS - - - DIS 0

- 117 SA Poláková Alexandra MKK Trnava Timon srnčí ratlík 0 0 DIS - - - DIS 0

- 84 SA Čunderlíková Dana Ak KK Hafik BA Ginnie Yorkshire 0 0 DIS - - - DIS 0

- 80 SA Ivašková Sonja AK Malina Hedera Zlatá Fantázia šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 106 SA Ruppová Silvia Severan Eliora Brakemon anglický kokeršpaniel 0 2 DIS - - - DIS 0

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 1/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 111 SA Vakonič Pavol Skiper BA Cira Caria Tamtum Auri šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 116 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Athena Požitavská Svorka BDT 1 1 DIS - - - DIS 0

- 114 SA Žideková Martina Ak KK Hafik BA Aimée KKCHS 2 3 DIS - - - DIS 0

- 85 SA Děržáková Daniela AK Sokolík Frýdek-Místek Accord Sol Oriens šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 98 SA Neumann Peter Skiper BA Jackie JRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 82 SA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra A3Ch. Bellonka Metuje šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 92 SA Krátky Pavel Pedigree BA Fox Meadows Beetlejuice Eddie PRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 91 SA Klinková Veronika Pedigree BA Inka Srdcové Eso Patterdale Terrier 1 1 DIS - - - DIS 0

-  - - N - - - DIS 0

štartovali: 31 (96%) čisté behy: 2 (6%) V: 6 (18%) VD: 2 (6%) D: 6 (18%) BO: 0 (0%) DIS: 17 (53%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,54 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,65 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 2/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping jednotlivci Medium
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 164 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 40 s (4,10 m/s)
Maximálny čas: 70 s (2,34 m/s)
Počet tímov: 25

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 65 MA Vakonič Pavol Skiper BA A3Ch Vivien Viva Hunderlov foxterier 0 0 34,53 0,00 0,00 4,75 V 18

2 67 MA Zőldová Iveta Pedigree BA Orin kríženec 1 0 37,45 0,00 5,00 4,38 V 15

3 58 MA Poláková Jana Ak KK Hafik BA Sheila kríženec 0 1 37,82 0,00 5,00 4,34 V 13

4 54 MA Lukáč Roman Pedigree BA Atri Neo Tantum Auri šeltia 0 1 38,84 0,00 5,00 4,22 V 12

5 59 MA Rosenkranz Anton SVO- Haidbrunnen Kiralytanyai Gyöngy  mudi 0 1 41,60 1,60 6,60 3,94 VD 11

6 49 MA Gašparová Erika Anička KE Putin PRT 1 1 39,65 0,00 10,00 4,14 VD 10

7 45 MA Bednarikova Dagmara KK Blatne Dantes Edmond Mendy pudel 1 2 42,85 2,85 17,85 3,83 D 9

- 63 MA Števčaťová Michaela EUKANUBA Nitra Sheilla kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 43 MA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra Beautiful Beast Divoký Sen šeltia 2 0 DIS - - - DIS 0

- 44 MA Barborová Petra EUKANUBA Nitra Baxy trpazličí pinč 0 0 DIS - - - DIS 0

- 66 MA Vetráková Zuzana PRSA Ak Aria Clea Malý Śúr PRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 69 MA Nováková Oľga Pedigree BA Embargo z Ďáblovy studánky  šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 68 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Acushla Tricolor Dream beagle 0 0 DIS - - - DIS 0

- 41 MA Nováková Oľga Pedigree BA Messenger z Ďáblovy studánky  šeltia 2 0 DIS - - - DIS 0

- 57 MA Petnyová Lenka SPAM Franklin Mandylion PRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 56 MA Michalčíková Natalia Skiper BA Elien Elis Hunderlov foxterier 1 0 DIS - - - DIS 0

- 50 MA Hajnala Roman Pedigree BA Karylin Zara PRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 47 MA Elekova Klaudia All 4 dog DS Ronny križenec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 46 MA Dobríková Lucia AK Malina Buddy beagle 1 0 DIS - - - DIS 0

- 51 MA Kačmáryová Katarina Skočka KE Shoki z UVP križenec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 52 MA Kaiserová Jana Skiper BA Nelka kokerspaniel 1 0 DIS - - - DIS 0

- 53 MA Kruparova Slavka Severan OMKA Mar-Len Kandík pudel 0 0 DIS - - - DIS 0

- 55 MA Mihálova Zuzana Pedigree BA Lara WK-SB Welsh Terrier 0 0 DIS - - - DIS 0
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 40 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Etosha Srdiečko beagle 0 1 DIS - - - DIS 0

-  - - N - - - DIS 0

štartovali: 24 (96%) čisté behy: 1 (4%) V: 4 (16%) VD: 2 (8%) D: 1 (4%) BO: 0 (0%) DIS: 17 (68%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,23 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,75 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 4/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping jednotlivci Large
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 172 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 43 s (4,00 m/s)
Maximálny čas: 82 s (2,10 m/s)
Počet tímov: 30

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 17 LA Millan Pierre-Yves Pedigree BA Fatima Darley Arabian BOC 0 0 37,08 0,00 0,00 4,64 V 18

2 9 LA Kiss Anna Top Mancs Noonbarra Elmo kelpia 0 0 37,26 0,00 0,00 4,62 V 15

3 4 LA Brůhová Anita KK Blatne Heavenly Casey Black Chevers BOC 0 0 39,06 0,00 0,00 4,40 V 13

4 8 LA Illényiová Hella All 4 dog DS Vitality Poseidon BOC 0 0 41,10 0,00 0,00 4,18 V 12

5 30 LA Potfajová Helena Ister BA Nicory Bohemia Alké BOC 1 0 34,40 0,00 5,00 5,00 V 11

6 25 LA Tučániová Lucia Skiper BA Kaira Black Chevers BOC 1 0 40,67 0,00 5,00 4,23 V 10

7 14 LA Machovičová Daniela Ak KK Hafik BA Ejmy pudel 0 1 44,96 1,96 6,96 3,83 VD 9

8 13 LA Lukáč Roman Pedigree BA Bacardi Bambabibi BOC 2 0 35,29 0,00 10,00 4,87 VD 8

9 12 LA Liptakova Anna Severan Broxa Grófska BOC 2 0 36,18 0,00 10,00 4,75 VD 7

10 27 LA Vetráková Zuzana PRSA Antoinette Bambabibi BOC 1 1 36,45 0,00 10,00 4,72 VD 6

11 5 LA Dindová Natalia TATRY Poprad Biff z Jablonovho Dvora BOC 2 0 39,21 0,00 10,00 4,39 VD 5

12 21 LA Rosenkranz Daniela SVO- Haidbrunnen Cinkos mudi 1 0 49,11 6,11 11,11 3,50 VD 4

13 28 LA Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec  BOC 2 2 52,89 9,89 29,89 3,25 BO 3

14 22 LA Šínová Simona EUKANUBA Nitra Aisha Boom Boom BOC 6 0 34,10 0,00 30,00 5,04 BO 2

15 2 LA Potfajová Helena Ister BA Egorray  BOC 5 1 36,12 0,00 30,00 4,76 BO 1

16 7 LA Gromovská Petra Severan Ado Nemecký ovčiak 9 1 46,74 3,74 53,74 3,68 BO 0

- 26 LA Vanekova Ivana PRSA Arkan Bambabibi BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 23 LA Tomovičová Lucia AK Malina Alan ze Štěnkovského lesa Holandsky ovčiak 1 1 DIS - - - DIS 0

- 24 LA Tóth Kristian SPAM Inees Brown Fatranský sen BOC 0 1 DIS - - - DIS 0

- 29 LA Marechal Aurelie schweiz Hoops BOC 0 1 DIS - - - DIS 0

- 15 LA Majerova Dominika All 4 dog DS Ottilie Blue FS BOC 1 2 DIS - - - DIS 0

- 10 LA Kosáčová Nika AK Malina I´m Black Chevers BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 6 LA Ďorková Veronika Severan Chelsea zlaty retriever 4 1 DIS - - - DIS 0
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 3 LA Juhásová Jana LAK Barchello Bambabibi  BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 11 LA Krupar Jaroslav Severan Melody Kad-Mil bradač 3 2 DIS - - - DIS 0

- 1 LA Marechal Aurelie schweiz Galaxy BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 19 LA Olšovská Monika LAK Arsinoé Z Ríše Wa BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 18 LA Odkladalová Lenka MKK-Trnava-Kopánka Fredy kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 16 LA Míková Dominiká EUKANUBA Nitra London's fog Brittle Soul whipet 1 0 DIS - - - DIS 0

-  - - N - - - DIS 0

štartovali: 29 (96%) čisté behy: 4 (13%) V: 6 (20%) VD: 6 (20%) D: 0 (0%) BO: 4 (13%) DIS: 13 (43%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,37 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 5,04 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 6/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility družstvá Small - družstvá
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 160 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 50 s (3,20 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,13 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

82 SA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra A3Ch. Bellonka Metuje šeltia 0 0 39,04 0,00 0,00 4,10 V

94 SA Kružinská Adel AK Malina Abeille Elita Triumphans pudel 0 0 38,82 0,00 0,00 4,12 V

104 SA Potfajová Helena Ister BA Uta Lemart foxterier 0 1 49,73 0,00 5,00 3,22 V

1 1 3 deci kvality 0 1 127,59 0 5

97 SA Michalčíková Natalia Skiper BA Samko čivava 0 0 50,69 0,69 0,69 3,16 V

111 SA Vakonič Pavol Skiper BA Cira Caria Tamtum Auri šeltia 2 0 38,98 0,00 10,00 4,10 VD

98 SA Neumann Peter Skiper BA Jackie JRT 0 0 49,66 0,00 0,00 3,22 V

2 4 Skiper Twister 2 0 139,33 0,69 10,69

81 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Baria Isis Malý Šúr PRT 1 0 43,98 0,00 5,00 3,64 V

103 SA Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi Pudel 1 0 44,24 0,00 5,00 3,62 V

116 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Athena Požitavská Svorka BDT 1 0 47,26 0,00 5,00 3,39 V

3 5 Bez ambícií 3 0 135,48 0 15

113 SA Weber Krisztina Top Mancs Tikó PRT 1 1 45,30 0,00 10,00 3,53 VD

83 SA Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 38,82 0,00 0,00 4,12 V

90 SA Karčák Radoslav Anička KE Black Eye PRT 0 0 71,30 21,30 21,30 2,24 D

4 7 Parson Inc. 1 1 155,42 21,3 31,3

100 SA Kremserová Kristína KK Blatne Busy Bee Prague Haley pudel 0 0 39,76 0,00 0,00 4,02 V

93 SA Kremserova Lubica KK Blatne Little Lucien Naky pudel 0 0 DIS - - DIS

110 SA Ujházi Ladislav Trnava EFRA Malé uško bradáč 0 0 52,54 2,54 2,54 3,05 V

5 8 Team A 0 0 192,3 2,54 102,54

101 SA Ošková Eva Pedigree BA Nuggett Gold Fatranský sen šeltia 0 1 49,34 0,00 5,00 3,24 V

92 SA Krátky Pavel Pedigree BA Fox Meadows Beetlejuice Eddie PRT 0 1 DIS - - DIS

91 SA Klinková Veronika Pedigree BA Inka Srdcové Eso Patterdale Terrier 1 0 48,12 0,00 5,00 3,33 V

6 3 Pedigree IV 1 2 197,46 0 110
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

84 SA Čunderlíková Dana Ak KK Hafik BA Ginnie Yorkshire 0 2 62,44 12,44 22,44 2,56 D

114 SA Žideková Martina Ak KK Hafik BA Aimée KKCHS 0 0 DIS - - DIS

112 SA Vlčková Dominika Ak KK Hafik BA Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYorkshirsky terier  0 0 50,12 0,12 0,12 3,19 V

7 2 Hafík BA 0 2 212,56 12,56 122,56

80 SA Ivašková Sonja AK Malina Hedera Zlatá Fantázia šeltia 0 0 66,91 16,91 16,91 2,39 D

107 SA Suchoňová Zuzana Trnava Theila Elegance Mar-Len Kandík pudel 0 1 62,36 12,36 17,36 2,57 D

115 SA Ivašková Sonja AK Malina Mischa yorkshire 0 1 83,46 - - DIS

8 6 Toy team 0 2 229,27 29,27 134,27

88 SA Illényiová Hella All 4 dog DS Holly kríženec 0 1 DIS - - DIS

89 SA Ivanová Klaudia Severan Meggy westie 0 1 64,56 14,56 19,56 2,48 D

106 SA Ruppová Silvia Severan Eliora Brakemon anglický kokeršpaniel 1 1 56,92 6,92 16,92 2,81 D

9 24 Team F 1 3 221,48 21,48 136,48

99 SA Odkladalová Lenka CCC Amanda Laro Slovakia fox terrier smooth 1 3 DIS - - DIS

117 SA Poláková Alexandra MKK Trnava Timon srnčí ratlík 0 0 43,98 0,00 0,00 3,64 V

85 SA Děržáková Daniela AK Sokolík Frýdek-Místek Accord Sol Oriens šeltia 1 1 DIS - - DIS

10 9 Team B 2 4 243,98 0 200

96 SA Marechal Aurelie schweiz Volt 0 2 49,88 0,00 10,00 3,21 VD

- - - - - - - - - 100,00 - 100,00 - - - -

- - - - - - - - - 100,00 - 100,00 - - - -

11 28 Aurelie 0 2 249,88 0 210

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 8/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility družstvá Medium - družstvá
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 157 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 50 s (3,14 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,09 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

40 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Etosha Srdiečko beagle 0 0 46,04 0,00 0,00 3,41 V

57 MA Petnyová Lenka SPAM Franklin Mandylion PRT 1 0 41,31 0,00 5,00 3,80 V

47 MA Elekova Klaudia All 4 dog DS Ronny križenec 0 0 52,58 2,58 2,58 2,99 V

1 25 Team G 1 0 139,93 2,58 7,58

51 MA Kačmáryová Katarina Skočka KE Shoki z UVP križenec 1 0 41,79 0,00 5,00 3,76 V

45 MA Bednarikova Dagmara KK Blatne Dantes Edmond Mendy pudel 1 0 41,84 0,00 5,00 3,75 V

66 MA Vetráková Zuzana PRSA Ak Aria Clea Malý Śúr PRT 0 0 39,20 0,00 0,00 4,01 V

2 14 Hop alebo Trop 2 0 122,83 0 10

50 MA Hajnala Roman Pedigree BA Karylin Zara PRT 1 0 41,06 0,00 5,00 3,82 V

55 MA Mihálova Zuzana Pedigree BA Lara WK-SB Welsh Terrier 2 0 43,80 0,00 10,00 3,58 VD

69 MA Nováková Oľga Pedigree BA Embargo z Ďáblovy studánky  šeltia 0 0 38,34 0,00 0,00 4,09 V

3 13 Pedigree III 3 0 123,2 0 15

54 MA Lukáč Roman Pedigree BA Atri Neo Tantum Auri šeltia 0 1 45,45 0,00 5,00 3,45 V

41 MA Nováková Oľga Pedigree BA Messenger z Ďáblovy studánky  šeltia 1 0 40,92 0,00 5,00 3,84 V

67 MA Zőldová Iveta Pedigree BA Orin kríženec 1 0 43,24 0,00 5,00 3,63 V

4 11 Pedigree II 2 1 129,61 0 15

58 MA Poláková Jana Ak KK Hafik BA Sheila kríženec 0 0 41,40 0,00 0,00 3,79 V

68 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Acushla Tricolor Dream beagle 0 0 48,71 0,00 0,00 3,22 V

46 MA Dobríková Lucia AK Malina Buddy beagle 0 1 DIS - - DIS

5 12 Dynamo Bratislava 0 1 190,11 0 100

52 MA Kaiserová Jana Skiper BA Nelka kokerspaniel 1 0 DIS - - DIS

56 MA Michalčíková Natalia Skiper BA Elien Elis Hunderlov foxterier 1 0 45,70 0,00 5,00 3,44 V

65 MA Vakonič Pavol Skiper BA A3Ch Vivien Viva Hunderlov foxterier 0 0 42,26 0,00 0,00 3,72 V

6 10 Skiper Roses 2 0 187,96 0 105

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 9/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

44 MA Barborová Petra EUKANUBA Nitra Baxy trpazličí pinč 0 0 DIS - - DIS

53 MA Kruparova Slavka Severan OMKA Mar-Len Kandík pudel 0 0 DIS - - DIS

59 MA Rosenkranz Anton SVO- Haidbrunnen Kiralytanyai Gyöngy  mudi 1 0 49,13 0,00 5,00 3,20 V

7 26 Team H 1 0 249,13 0 205

63 MA Števčaťová Michaela EUKANUBA Nitra Sheilla kríženec 2 1 DIS - - DIS

43 MA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra Beautiful Beast Divoký Sen šeltia 0 0 DIS - - DIS

49 MA Gašparová Erika Anička KE Putin PRT 1 0 DIS - - DIS

- 29 Team X 3 1 300 0 300

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 10/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility družstvá Large - družstvá
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 170 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 50 s (3,40 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,27 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

13 LA Lukáč Roman Pedigree BA Bacardi Bambabibi BOC 0 0 38,38 0,00 0,00 4,43 V

17 LA Millan Pierre-Yves Pedigree BA Fatima Darley Arabian BOC 1 1 44,79 0,00 10,00 3,80 VD

2 LA Potfajová Helena Ister BA Egorray  BOC 2 1 40,38 0,00 15,00 4,21 VD

1 15 Pedigree I 3 2 123,55 0 25

3 LA Juhásová Jana LAK Barchello Bambabibi  BOC 0 0 43,58 0,00 0,00 3,90 V

27 LA Vetráková Zuzana PRSA Antoinette Bambabibi BOC 1 0 DIS - - DIS

26 LA Vanekova Ivana PRSA Arkan Bambabibi BOC 2 0 40,11 0,00 10,00 4,24 VD

2 17 Bambabibi 3 0 183,69 0 110

14 LA Machovičová Daniela Ak KK Hafik BA Ejmy pudel 1 1 56,69 6,69 16,69 3,00 D

15 LA Majerova Dominika All 4 dog DS Ottilie Blue FS BOC 0 0 DIS - - DIS

25 LA Tučániová Lucia Skiper BA Kaira Black Chevers BOC 0 0 46,40 0,00 0,00 3,66 V

3 22 Blue N Red 1 1 203,09 6,69 116,69

22 LA Šínová Simona EUKANUBA Nitra Aisha Boom Boom BOC 3 2 43,24 0,00 25,00 3,93 D

4 LA Brůhová Anita KK Blatne Heavenly Casey Black Chevers BOC 1 1 47,73 0,00 10,00 3,56 VD

16 LA Míková Dominiká EUKANUBA Nitra London's fog Brittle Soul whipet 0 0 DIS - - DIS

4 21 Team D 4 3 190,97 0 135

9 LA Kiss Anna Top Mancs Noonbarra Elmo kelpia 0 2 DIS - - DIS

11 LA Krupar Jaroslav Severan Melody Kad-Mil bradač 2 1 64,84 14,84 29,84 2,62 BO

24 LA Tóth Kristian SPAM Inees Brown Fatranský sen BOC 1 1 48,06 0,00 10,00 3,54 VD

5 23 Team E 3 4 212,9 14,84 139,84

12 LA Liptakova Anna Severan Broxa Grófska BOC 2 2 55,26 5,26 25,26 3,08 D

7 LA Gromovská Petra Severan Ado Nemecký ovčiak 3 0 DIS - - DIS

6 LA Ďorková Veronika Severan Chelsea zlaty retriever 1 1 69,18 19,18 29,18 2,46 BO

6 18 Severanky 6 3 224,44 24,44 154,44

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 11/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

8 LA Illényiová Hella All 4 dog DS Vitality Poseidon BOC 0 0 DIS - - DIS

30 LA Potfajová Helena Ister BA Nicory Bohemia Alké BOC 0 1 41,30 0,00 5,00 4,12 V

10 LA Kosáčová Nika AK Malina I´m Black Chevers BOC 0 0 DIS - - DIS

7 19 Bovini 0 1 241,3 0 205

1 LA Marechal Aurelie schweiz Galaxy BOC 0 0 DIS - - DIS

29 LA Marechal Aurelie schweiz Hoops BOC 0 1 42,87 0,00 5,00 3,97 V

21 LA Rosenkranz Daniela SVO- Haidbrunnen Cinkos mudi 2 0 DIS - - DIS

8 27 Team I 2 1 242,87 0 205

23 LA Tomovičová Lucia AK Malina Alan ze Štěnkovského lesa Holandsky ovčiak 0 1 DIS - - DIS

18 LA Odkladalová Lenka MKK-Trnava-Kopánka Fredy kríženec 1 0 DIS - - DIS

- - - - - - - - - 100,00 - 100,00 - - - -

- 20 Team C 1 1 300 0 300

28 LA Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec  BOC 0 0 DIS - - DIS

19 LA Olšovská Monika LAK Arsinoé Z Ríše Wa BOC 1 0 DIS - - DIS

5 LA Dindová Natalia TATRY Poprad Biff z Jablonovho Dvora BOC 0 1 DIS - - DIS

- 16 L.A.K. 1 1 300 0 300

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 12/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping družstvá Small - družstvá
Dátum: 21.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 143 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 37 s (3,86 m/s)
Maximálny čas: 74 s (1,93 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

82 SA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra A3Ch. Bellonka Metuje šeltia 0 0 31,02 0,00 0,00 4,61 V

94 SA Kružinská Adel AK Malina Abeille Elita Triumphans pudel 0 0 29,22 0,00 0,00 4,89 V

104 SA Potfajová Helena Ister BA Uta Lemart foxterier 0 0 32,68 0,00 0,00 4,38 V

1 1 3 deci kvality 0 0 92,92 0 0

113 SA Weber Krisztina Top Mancs Tikó PRT 0 0 29,52 0,00 0,00 4,84 V

83 SA Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 0 29,93 0,00 0,00 4,78 V

90 SA Karčák Radoslav Anička KE Black Eye PRT 0 0 39,93 2,93 2,93 3,58 V

2 7 Parson Inc. 0 0 99,38 2,93 2,93

100 SA Kremserová Kristína KK Blatne Busy Bee Prague Haley pudel 1 0 29,19 0,00 5,00 4,90 V

93 SA Kremserova Lubica KK Blatne Little Lucien Naky pudel 0 0 38,05 1,05 1,05 3,76 V

110 SA Ujházi Ladislav Trnava EFRA Malé uško bradáč 0 0 40,22 3,22 3,22 3,56 V

3 8 Team A 1 0 107,46 4,27 9,27

101 SA Ošková Eva Pedigree BA Nuggett Gold Fatranský sen šeltia 0 2 38,44 1,44 11,44 3,72 VD

92 SA Krátky Pavel Pedigree BA Fox Meadows Beetlejuice Eddie PRT 1 0 36,63 0,00 5,00 3,90 V

91 SA Klinková Veronika Pedigree BA Inka Srdcové Eso Patterdale Terrier 0 0 35,59 0,00 0,00 4,02 V

4 3 Pedigree IV 1 2 110,66 1,44 16,44

97 SA Michalčíková Natalia Skiper BA Samko čivava 1 0 38,29 1,29 6,29 3,73 VD

111 SA Vakonič Pavol Skiper BA Cira Caria Tamtum Auri šeltia 0 0 29,02 0,00 0,00 4,93 V

98 SA Neumann Peter Skiper BA Jackie JRT 1 1 40,40 3,40 13,40 3,54 VD

5 4 Skiper Twister 2 1 107,71 4,69 19,69

84 SA Čunderlíková Dana Ak KK Hafik BA Ginnie Yorkshire 1 1 46,27 9,27 19,27 3,09 D

114 SA Žideková Martina Ak KK Hafik BA Aimée KKCHS 1 0 45,10 8,10 13,10 3,17 VD

112 SA Vlčková Dominika Ak KK Hafik BA Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYorkshirsky terier  1 0 39,70 2,70 7,70 3,60 VD

6 2 Hafík BA 3 1 131,07 20,07 40,07

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 13/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

81 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Baria Isis Malý Šúr PRT 0 0 34,06 0,00 0,00 4,20 V

103 SA Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi Pudel 0 0 DIS - - DIS

116 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Athena Požitavská Svorka BDT 1 0 36,98 0,00 5,00 3,87 V

7 5 Bez ambícií 1 0 171,04 0 105

88 SA Illényiová Hella All 4 dog DS Holly kríženec 0 0 38,62 1,62 1,62 3,70 V

89 SA Ivanová Klaudia Severan Meggy westie 0 1 45,79 8,79 13,79 3,12 VD

106 SA Ruppová Silvia Severan Eliora Brakemon anglický kokeršpaniel 0 1 DIS - - DIS

8 24 Team F 0 2 184,41 10,41 115,41

80 SA Ivašková Sonja AK Malina Hedera Zlatá Fantázia šeltia 0 1 42,78 5,78 10,78 3,34 VD

107 SA Suchoňová Zuzana Trnava Theila Elegance Mar-Len Kandík pudel - - N - - DIS

115 SA Ivašková Sonja AK Malina Mischa yorkshire 2 0 DIS - - DIS

9 6 Toy team 2 1 242,78 5,78 210,78

99 SA Odkladalová Lenka CCC Amanda Laro Slovakia fox terrier smooth 0 2 DIS - - DIS

117 SA Poláková Alexandra MKK Trnava Timon srnčí ratlík 0 0 DIS - - DIS

85 SA Děržáková Daniela AK Sokolík Frýdek-Místek Accord Sol Oriens šeltia 0 3 DIS - - DIS

- 9 Team B 0 5 300 0 300

96 SA Marechal Aurelie schweiz Volt 0 0 DIS - - DIS

- - - - - - - - - 100,00 - 100,00 - - - -

- - - - - - - - - 100,00 - 100,00 - - - -

- 28 Aurelie 0 0 300 0 300

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 14/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping družstvá Medium - družstvá
Dátum: 21.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 140 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 35 s (4,00 m/s)
Maximálny čas: 70 s (2,00 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

54 MA Lukáč Roman Pedigree BA Atri Neo Tantum Auri šeltia 1 0 30,94 0,00 5,00 4,52 V

41 MA Nováková Oľga Pedigree BA Messenger z Ďáblovy studánky  šeltia 1 0 30,53 0,00 5,00 4,59 V

67 MA Zőldová Iveta Pedigree BA Orin kríženec 0 0 33,53 0,00 0,00 4,18 V

1 11 Pedigree II 2 0 95 0 10

51 MA Kačmáryová Katarina Skočka KE Shoki z UVP križenec 0 0 32,01 0,00 0,00 4,37 V

45 MA Bednarikova Dagmara KK Blatne Dantes Edmond Mendy pudel 0 0 31,29 0,00 0,00 4,47 V

66 MA Vetráková Zuzana PRSA Ak Aria Clea Malý Śúr PRT 1 1 34,62 0,00 10,00 4,04 VD

2 14 Hop alebo Trop 1 1 97,92 0 10

58 MA Poláková Jana Ak KK Hafik BA Sheila kríženec 1 1 34,81 0,00 10,00 4,02 VD

68 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Acushla Tricolor Dream beagle 1 0 40,46 5,46 10,46 3,46 VD

46 MA Dobríková Lucia AK Malina Buddy beagle 0 0 37,42 2,42 2,42 3,74 V

3 12 Dynamo Bratislava 2 1 112,69 7,88 22,88

52 MA Kaiserová Jana Skiper BA Nelka kokerspaniel 0 1 38,70 3,70 8,70 3,62 VD

56 MA Michalčíková Natalia Skiper BA Elien Elis Hunderlov foxterier 2 0 34,82 0,00 10,00 4,02 VD

65 MA Vakonič Pavol Skiper BA A3Ch Vivien Viva Hunderlov foxterier 1 0 30,92 0,00 5,00 4,53 V

4 10 Skiper Roses 3 1 104,44 3,7 23,7

40 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Etosha Srdiečko beagle 1 0 36,12 1,12 6,12 3,88 VD

57 MA Petnyová Lenka SPAM Franklin Mandylion PRT 2 0 32,10 0,00 10,00 4,36 VD

47 MA Elekova Klaudia All 4 dog DS Ronny križenec 0 1 DIS - - DIS

5 25 Team G 3 1 168,22 1,12 116,12

50 MA Hajnala Roman Pedigree BA Karylin Zara PRT 1 0 DIS - - DIS

55 MA Mihálova Zuzana Pedigree BA Lara WK-SB Welsh Terrier 2 0 35,68 0,68 10,68 3,92 VD

69 MA Nováková Oľga Pedigree BA Embargo z Ďáblovy studánky  šeltia 1 1 32,54 0,00 10,00 4,30 VD

6 13 Pedigree III 4 1 168,22 0,68 120,68

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 15/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

63 MA Števčaťová Michaela EUKANUBA Nitra Sheilla kríženec 0 0 DIS - - DIS

43 MA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra Beautiful Beast Divoký Sen šeltia 0 0 DIS - - DIS

49 MA Gašparová Erika Anička KE Putin PRT 0 0 33,34 0,00 0,00 4,20 V

7 29 Team X 0 0 233,34 0 200

44 MA Barborová Petra EUKANUBA Nitra Baxy trpazličí pinč 0 3 DIS - - DIS

53 MA Kruparova Slavka Severan OMKA Mar-Len Kandík pudel 0 0 DIS - - DIS

59 MA Rosenkranz Anton SVO- Haidbrunnen Kiralytanyai Gyöngy  mudi 2 0 DIS - - DIS

- 26 Team H 2 3 300 0 300

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 16/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jumping družstvá Medium - družstvá
Dátum: 21.08.11
Rozhodca: Gabi Steppan
Dĺžka parkúru: 140 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 35 s (4,00 m/s)
Maximálny čas: 70 s (2,00 m/s)

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

54 MA Lukáč Roman Pedigree BA Atri Neo Tantum Auri šeltia 1 0 30,94 0,00 5,00 4,52 V

41 MA Nováková Oľga Pedigree BA Messenger z Ďáblovy studánky  šeltia 1 0 30,53 0,00 5,00 4,59 V

67 MA Zőldová Iveta Pedigree BA Orin kríženec 0 0 33,53 0,00 0,00 4,18 V

1 11 Pedigree II 2 0 95 0 10

51 MA Kačmáryová Katarina Skočka KE Shoki z UVP križenec 0 0 32,01 0,00 0,00 4,37 V

45 MA Bednarikova Dagmara KK Blatne Dantes Edmond Mendy pudel 0 0 31,29 0,00 0,00 4,47 V

66 MA Vetráková Zuzana PRSA Ak Aria Clea Malý Śúr PRT 1 1 34,62 0,00 10,00 4,04 VD

2 14 Hop alebo Trop 1 1 97,92 0 10

58 MA Poláková Jana Ak KK Hafik BA Sheila kríženec 1 1 34,81 0,00 10,00 4,02 VD

68 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Acushla Tricolor Dream beagle 1 0 40,46 5,46 10,46 3,46 VD

46 MA Dobríková Lucia AK Malina Buddy beagle 0 0 37,42 2,42 2,42 3,74 V

3 12 Dynamo Bratislava 2 1 112,69 7,88 22,88

52 MA Kaiserová Jana Skiper BA Nelka kokerspaniel 0 1 38,70 3,70 8,70 3,62 VD

56 MA Michalčíková Natalia Skiper BA Elien Elis Hunderlov foxterier 2 0 34,82 0,00 10,00 4,02 VD

65 MA Vakonič Pavol Skiper BA A3Ch Vivien Viva Hunderlov foxterier 1 0 30,92 0,00 5,00 4,53 V

4 10 Skiper Roses 3 1 104,44 3,7 23,7

40 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Etosha Srdiečko beagle 1 0 36,12 1,12 6,12 3,88 VD

57 MA Petnyová Lenka SPAM Franklin Mandylion PRT 2 0 32,10 0,00 10,00 4,36 VD

47 MA Elekova Klaudia All 4 dog DS Ronny križenec 0 1 DIS - - DIS

5 25 Team G 3 1 168,22 1,12 116,12

50 MA Hajnala Roman Pedigree BA Karylin Zara PRT 1 0 DIS - - DIS

55 MA Mihálova Zuzana Pedigree BA Lara WK-SB Welsh Terrier 2 0 35,68 0,68 10,68 3,92 VD

69 MA Nováková Oľga Pedigree BA Embargo z Ďáblovy studánky  šeltia 1 1 32,54 0,00 10,00 4,30 VD

6 13 Pedigree III 4 1 168,22 0,68 120,68

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 17/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

63 MA Števčaťová Michaela EUKANUBA Nitra Sheilla kríženec 0 0 DIS - - DIS

43 MA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra Beautiful Beast Divoký Sen šeltia 0 0 DIS - - DIS

49 MA Gašparová Erika Anička KE Putin PRT 0 0 33,34 0,00 0,00 4,20 V

7 29 Team X 0 0 233,34 0 200

44 MA Barborová Petra EUKANUBA Nitra Baxy trpazličí pinč 0 3 DIS - - DIS

53 MA Kruparova Slavka Severan OMKA Mar-Len Kandík pudel 0 0 DIS - - DIS

59 MA Rosenkranz Anton SVO- Haidbrunnen Kiralytanyai Gyöngy  mudi 2 0 DIS - - DIS

- 26 Team H 2 3 300 0 300
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility jednotlivci Small
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 155 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 47 s (3,30 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,07 m/s)
Počet tímov: 31

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 111 SA Vakonič Pavol Skiper BA Cira Caria Tamtum Auri šeltia 0 0 38,43 0,00 0,00 4,03 V 25

2 117 SA Poláková Alexandra MKK Trnava Timon srnčí ratlík 0 0 43,53 0,00 0,00 3,56 V 20

3 104 SA Potfajová Helena Ister BA Uta Lemart foxterier 0 0 46,82 0,00 0,00 3,31 V 17

4 98 SA Neumann Peter Skiper BA Jackie JRT 0 0 49,19 2,19 2,19 3,15 V 14

5 106 SA Ruppová Silvia Severan Eliora Brakemon anglický kokeršpaniel 0 0 49,46 2,46 2,46 3,13 V 12

6 92 SA Krátky Pavel Pedigree BA Fox Meadows Beetlejuice Eddie PRT 0 0 51,09 4,09 4,09 3,03 V 10

7 116 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Athena Požitavská Svorka BDT 0 0 51,41 4,41 4,41 3,01 V 9

8 94 SA Kružinská Adel AK Malina Abeille Elita Triumphans pudel 1 0 39,82 0,00 5,00 3,89 V 8

9 83 SA Biro Zsofi Kraft SE Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'PRT 0 1 42,99 0,00 5,00 3,61 V 7

10 113 SA Weber Krisztina Top Mancs Tikó PRT 0 1 43,59 0,00 5,00 3,56 V 6

11 81 SA Vetráková Zuzana PRSA Ak Baria Isis Malý Šúr PRT 1 0 45,86 0,00 5,00 3,38 V 5

12 114 SA Žideková Martina Ak KK Hafik BA Aimée KKCHS 0 0 54,07 7,07 7,07 2,87 VD 4

13 82 SA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra A3Ch. Bellonka Metuje šeltia 2 0 40,53 0,00 10,00 3,82 VD 3

14 97 SA Michalčíková Natalia Skiper BA Samko čivava 1 0 52,06 5,06 10,06 2,98 VD 2

15 89 SA Ivanová Klaudia Severan Meggy westie 0 0 58,45 11,45 11,45 2,65 VD 1

16 88 SA Illényiová Hella All 4 dog DS Holly kríženec 1 0 53,62 6,62 11,62 2,89 VD 0

17 112 SA Vlčková Dominika Ak KK Hafik BA Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyYorkshirsky terier  0 1 53,66 6,66 11,66 2,89 VD 0

18 103 SA Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi Pudel 0 1 54,55 7,55 12,55 2,84 VD 0

19 85 SA Děržáková Daniela AK Sokolík Frýdek-Místek Accord Sol Oriens šeltia 2 2 49,98 2,98 22,98 3,10 D 0

20 84 SA Čunderlíková Dana Ak KK Hafik BA Ginnie Yorkshire 0 2 70,79 23,79 33,79 2,19 BO 0

- 110 SA Ujházi Ladislav Trnava EFRA Malé uško bradáč 1 0 DIS - - - DIS 0

- 101 SA Ošková Eva Pedigree BA Nuggett Gold Fatranský sen šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

- 100 SA Kremserová Kristína KK Blatne Busy Bee Prague Haley pudel 1 1 DIS - - - DIS 0

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 19/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 96 SA Marechal Aurelie schweiz Volt 0 1 DIS - - - DIS 0

- 80 SA Ivašková Sonja AK Malina Hedera Zlatá Fantázia šeltia 0 1 DIS - - - DIS 0

- 90 SA Karčák Radoslav Anička KE Black Eye PRT 0 0 DIS - - - DIS 0

- 93 SA Kremserova Lubica KK Blatne Little Lucien Naky pudel 1 0 DIS - - - DIS 0

- 99 SA Odkladalová Lenka CCC Amanda Laro Slovakia fox terrier smooth 0 1 DIS - - - DIS 0

- 115 SA Ivašková Sonja AK Malina Mischa yorkshire 1 1 DIS - - - DIS 0

- 91 SA Klinková Veronika Pedigree BA Inka Srdcové Eso Patterdale Terrier 1 0 DIS - - - DIS 0

- 107 SA Suchoňová Zuzana Trnava Theila Elegance Mar-Len Kandík pudel - - N - - - DIS 0

štartovali: 30 (96%) čisté behy: 3 (9%) V: 11 (35%) VD: 7 (22%) D: 1 (3%) BO: 1 (3%) DIS: 10 (32%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,20 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,03 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 20/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility jednotlivci Medium
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 173 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 48 s (3,60 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,31 m/s)
Počet tímov: 24

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 69 MA Nováková Oľga Pedigree BA Embargo z Ďáblovy studánky  šeltia 0 0 45,30 0,00 0,00 3,82 V 25

2 50 MA Hajnala Roman Pedigree BA Karylin Zara PRT 0 0 47,08 0,00 0,00 3,67 V 20

3 57 MA Petnyová Lenka SPAM Franklin Mandylion PRT 0 0 50,34 2,34 2,34 3,44 V 17

4 54 MA Lukáč Roman Pedigree BA Atri Neo Tantum Auri šeltia 1 0 43,79 0,00 5,00 3,95 V 14

5 58 MA Poláková Jana Ak KK Hafik BA Sheila kríženec 1 0 48,67 0,67 5,67 3,55 V 12

6 68 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Acushla Tricolor Dream beagle 0 0 53,75 5,75 5,75 3,22 V 10

7 45 MA Bednarikova Dagmara KK Blatne Dantes Edmond Mendy pudel 1 0 49,86 1,86 6,86 3,47 VD 9

8 52 MA Kaiserová Jana Skiper BA Nelka kokerspaniel 1 0 49,98 1,98 6,98 3,46 VD 8

9 49 MA Gašparová Erika Anička KE Putin PRT 1 0 50,61 2,61 7,61 3,42 VD 7

10 41 MA Nováková Oľga Pedigree BA Messenger z Ďáblovy studánky  šeltia 1 1 48,17 0,17 10,17 3,59 VD 6

11 55 MA Mihálova Zuzana Pedigree BA Lara WK-SB Welsh Terrier 2 0 50,54 2,54 12,54 3,42 VD 5

12 67 MA Zőldová Iveta Pedigree BA Orin kríženec 1 1 54,01 6,01 16,01 3,20 D 4

13 46 MA Dobríková Lucia AK Malina Buddy beagle 2 0 55,09 7,09 17,09 3,14 D 3

14 59 MA Rosenkranz Anton SVO- Haidbrunnen Kiralytanyai Gyöngy  mudi 0 1 61,12 13,12 18,12 2,83 D 2

15 66 MA Vetráková Zuzana PRSA Ak Aria Clea Malý Śúr PRT 3 1 47,82 0,00 20,00 3,62 D 1

16 65 MA Vakonič Pavol Skiper BA A3Ch Vivien Viva Hunderlov foxterier 3 1 51,41 3,41 23,41 3,37 D 0

17 56 MA Michalčíková Natalia Skiper BA Elien Elis Hunderlov foxterier 3 1 59,99 11,99 31,99 2,88 BO 0

- 44 MA Barborová Petra EUKANUBA Nitra Baxy trpazličí pinč 0 0 DIS - - - DIS 0

- 51 MA Kačmáryová Katarina Skočka KE Shoki z UVP križenec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 47 MA Elekova Klaudia All 4 dog DS Ronny križenec 0 1 DIS - - - DIS 0

- 40 MA Hučková Michaela Ak KK Hafik BA Etosha Srdiečko beagle 0 0 DIS - - - DIS 0

- 53 MA Kruparova Slavka Severan OMKA Mar-Len Kandík pudel 0 0 DIS - - - DIS 0

- 43 MA Antalová Miriama EUKANUBA Nitra Beautiful Beast Divoký Sen šeltia 0 0 DIS - - - DIS 0

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 21/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 63 MA Števčaťová Michaela EUKANUBA Nitra Sheilla kríženec - - N - - - DIS 0

štartovali: 23 (95%) čisté behy: 2 (8%) V: 6 (25%) VD: 5 (20%) D: 5 (20%) BO: 1 (4%) DIS: 6 (25%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,42 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,95 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 22/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Agility jednotlivci Large
Dátum: 20.08.11
Rozhodca: Sascha Grunder
Dĺžka parkúru: 180 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 50 s (3,60 m/s)
Maximálny čas: 75 s (2,40 m/s)
Počet tímov: 29

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 26 LA Vanekova Ivana PRSA Arkan Bambabibi BOC 0 0 44,82 0,00 0,00 4,02 V 25

2 2 LA Potfajová Helena Ister BA Egorray  BOC 0 1 39,57 0,00 5,00 4,55 V 20

3 1 LA Marechal Aurelie schweiz Galaxy BOC 1 0 43,58 0,00 5,00 4,13 V 17

4 29 LA Marechal Aurelie schweiz Hoops BOC 1 0 44,86 0,00 5,00 4,01 V 14

5 30 LA Potfajová Helena Ister BA Nicory Bohemia Alké BOC 0 1 46,49 0,00 5,00 3,87 V 12

6 9 LA Kiss Anna Top Mancs Noonbarra Elmo kelpia 1 1 48,95 0,00 10,00 3,68 VD 10

7 28 LA Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec  BOC 2 0 50,43 0,43 10,43 3,57 VD 9

8 5 LA Dindová Natalia TATRY Poprad Biff z Jablonovho Dvora BOC 3 0 44,40 0,00 15,00 4,05 VD 8

9 24 LA Tóth Kristian SPAM Inees Brown Fatranský sen BOC 2 1 52,61 2,61 17,61 3,42 D 7

10 4 LA Brůhová Anita KK Blatne Heavenly Casey Black Chevers BOC 2 1 56,55 6,55 21,55 3,18 D 6

11 21 LA Rosenkranz Daniela SVO- Haidbrunnen Cinkos mudi 3 1 51,95 1,95 21,95 3,46 D 5

12 13 LA Lukáč Roman Pedigree BA Bacardi Bambabibi BOC 5 0 42,60 0,00 25,00 4,23 D 4

13 22 LA Šínová Simona EUKANUBA Nitra Aisha Boom Boom BOC 3 2 48,75 0,00 25,00 3,69 D 3

14 6 LA Ďorková Veronika Severan Chelsea zlaty retriever 5 0 72,95 22,95 47,95 2,47 BO 2

- 25 LA Tučániová Lucia Skiper BA Kaira Black Chevers BOC 1 1 DIS - - - DIS 0

- 14 LA Machovičová Daniela Ak KK Hafik BA Ejmy pudel 0 0 DIS - - - DIS 0

- 8 LA Illényiová Hella All 4 dog DS Vitality Poseidon BOC 3 1 DIS - - - DIS 0

- 3 LA Juhásová Jana LAK Barchello Bambabibi  BOC 1 1 DIS - - - DIS 0

- 17 LA Millan Pierre-Yves Pedigree BA Fatima Darley Arabian BOC 0 2 DIS - - - DIS 0

- 11 LA Krupar Jaroslav Severan Melody Kad-Mil bradač 0 2 DIS - - - DIS 0

- 10 LA Kosáčová Nika AK Malina I´m Black Chevers BOC 1 0 DIS - - - DIS 0

- 12 LA Liptakova Anna Severan Broxa Grófska BOC 1 1 DIS - - - DIS 0

- 19 LA Olšovská Monika LAK Arsinoé Z Ríše Wa BOC 1 0 DIS - - - DIS 0
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 16 LA Míková Dominiká EUKANUBA Nitra London's fog Brittle Soul whipet 1 0 DIS - - - DIS 0

- 18 LA Odkladalová Lenka MKK-Trnava-Kopánka Fredy kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0

- 23 LA Tomovičová Lucia AK Malina Alan ze Štěnkovského lesa Holandsky ovčiak 1 1 DIS - - - DIS 0

- 27 LA Vetráková Zuzana PRSA Antoinette Bambabibi BOC 0 0 DIS - - - DIS 0

- 15 LA Majerova Dominika All 4 dog DS Ottilie Blue FS BOC 1 1 DIS - - - DIS 0

- 7 LA Gromovská Petra Severan Ado Nemecký ovčiak 0 1 DIS - - - DIS 0

štartovali: 29 (100%) čisté behy: 1 (3%) V: 5 (17%) VD: 3 (10%) D: 5 (17%) BO: 1 (3%) DIS: 15 (51%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,74 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,55 m/s
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Družstvá SMALL
Súčet: SOAS Agility družstvá Small (20.08.11) + NOJS Jumping družstvá Small (21.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAS čas SOAS TB NOJS čas NOJS TB čas TB

- 82 SA Antalová Miriama A3Ch. Bellonka Metuje EUKANUBA Nitra šeltia 39,04 0,00 31,02 0,00 70,06 0,00

- 94 SA Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans AK Malina pudel 38,82 0,00 29,22 0,00 68,04 0,00

- 104 SA Potfajová Helena Uta Lemart Ister BA foxterier 49,73 5,00 32,68 0,00 82,41 5,00

1 1 3 deci kvality 220,51 5

- 97 SA Michalčíková Natalia Samko Skiper BA čivava 50,69 0,69 38,29 6,29 88,98 6,98

- 111 SA Vakonič Pavol Cira Caria Tamtum Auri Skiper BA šeltia 38,98 10,00 29,02 0,00 68,00 10,00

- 98 SA Neumann Peter Jackie Skiper BA JRT 49,66 0,00 40,40 13,40 90,06 13,40

2 4 Skiper Twister 247,04 30,38

- 113 SA Weber Krisztina Tikó Top Mancs PRT 45,30 10,00 29,52 0,00 74,82 10,00

- 83 SA Biro Zsofi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'Kraft SE PRT 38,82 0,00 29,93 0,00 68,75 0,00

- 90 SA Karčák Radoslav Black Eye Anička KE PRT 71,30 21,30 39,93 2,93 111,23 24,23

3 7 Parson Inc. 254,8 34,23

- 100 SA Kremserová Kristína Busy Bee Prague Haley KK Blatne pudel 39,76 0,00 29,19 5,00 68,95 5,00

- 93 SA Kremserova Lubica Little Lucien Naky KK Blatne pudel 100,00 100,00 38,05 1,05 138,05 101,05

- 110 SA Ujházi Ladislav EFRA Malé uško Trnava bradáč 52,54 2,54 40,22 3,22 92,76 5,76

4 8 Team A 299,76 111,81

- 81 SA Vetráková Zuzana Baria Isis Malý Šúr PRSA Ak PRT 43,98 5,00 34,06 0,00 78,04 5,00

- 103 SA Pěčková Zuzana Sheila Adia Avi LAK Pudel 44,24 5,00 100,00 100,00 144,24 105,00

- 116 SA Vetráková Zuzana Athena Požitavská Svorka PRSA Ak BDT 47,26 5,00 36,98 5,00 84,24 10,00

5 5 Bez ambícií 306,52 120

- 101 SA Ošková Eva Nuggett Gold Fatranský sen Pedigree BA šeltia 49,34 5,00 38,44 11,44 87,78 16,44

- 92 SA Krátky Pavel Fox Meadows Beetlejuice Eddie Pedigree BA PRT 100,00 100,00 36,63 5,00 136,63 105,00

- 91 SA Klinková Veronika Inka Srdcové Eso Pedigree BA Patterdale Terrier 48,12 5,00 35,59 0,00 83,71 5,00

6 3 Pedigree IV 308,12 126,44

- 84 SA Čunderlíková Dana Ginnie Ak KK Hafik BA Yorkshire 62,44 22,44 46,27 19,27 108,71 41,71

- 114 SA Žideková Martina Aimée Ak KK Hafik BA KKCHS 100,00 100,00 45,10 13,10 145,10 113,10

- 112 SA Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyAk KK Hafik BA Yorkshirsky terier  50,12 0,12 39,70 7,70 89,82 7,82

7 2 Hafík BA 343,63 162,63

- 88 SA Illényiová Hella Holly All 4 dog DS kríženec 100,00 100,00 38,62 1,62 138,62 101,62
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 89 SA Ivanová Klaudia Meggy Severan westie 64,56 19,56 45,79 13,79 110,35 33,35

- 106 SA Ruppová Silvia Eliora Brakemon Severan anglický kokeršpaniel 56,92 16,92 100,00 100,00 156,92 116,92

8 24 Team F 405,89 251,89

- 80 SA Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia AK Malina šeltia 66,91 16,91 42,78 10,78 109,69 27,69

- 107 SA Suchoňová Zuzana Theila Elegance Mar-Len Kandík Trnava pudel 62,36 17,36 100,00 100,00 162,36 117,36

- 115 SA Ivašková Sonja Mischa AK Malina yorkshire 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

9 6 Toy team 472,05 345,05

- 99 SA Odkladalová Lenka Amanda Laro Slovakia CCC fox terrier smooth 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 117 SA Poláková Alexandra Timon MKK Trnava srnčí ratlík 43,98 0,00 100,00 100,00 143,98 100,00

- 85 SA Děržáková Daniela Accord Sol Oriens AK Sokolík Frýdek-Místek šeltia 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

10 9 Team B 543,98 500

- 96 SA Marechal Aurelie Volt schweiz 49,88 10,00 100,00 100,00 149,88 110,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

11 28 Aurelie 549,88 510
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Družstvá MEDIUM
Súčet: SOAM Agility družstvá Medium (20.08.11) + NOJM Jumping družstvá Medium (21.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAM čas SOAM TB NOJM čas NOJM TB čas TB

- 51 MA Kačmáryová Katarina Shoki z UVP Skočka KE križenec 41,79 5,00 32,01 0,00 73,80 5,00

- 45 MA Bednarikova Dagmara Dantes Edmond Mendy KK Blatne pudel 41,84 5,00 31,29 0,00 73,13 5,00

- 66 MA Vetráková Zuzana Aria Clea Malý Śúr PRSA Ak PRT 39,20 0,00 34,62 10,00 73,82 10,00

1 14 Hop alebo Trop 220,75 20

- 54 MA Lukáč Roman Atri Neo Tantum Auri Pedigree BA šeltia 45,45 5,00 30,94 5,00 76,39 10,00

- 41 MA Nováková Oľga Messenger z Ďáblovy studánky  Pedigree BA šeltia 40,92 5,00 30,53 5,00 71,45 10,00

- 67 MA Zőldová Iveta Orin Pedigree BA kríženec 43,24 5,00 33,53 0,00 76,77 5,00

2 11 Pedigree II 224,61 25

- 58 MA Poláková Jana Sheila Ak KK Hafik BA kríženec 41,40 0,00 34,81 10,00 76,21 10,00

- 68 MA Hučková Michaela Acushla Tricolor Dream Ak KK Hafik BA beagle 48,71 0,00 40,46 10,46 89,17 10,46

- 46 MA Dobríková Lucia Buddy AK Malina beagle 100,00 100,00 37,42 2,42 137,42 102,42

3 12 Dynamo Bratislava 302,8 122,88

- 40 MA Hučková Michaela Etosha Srdiečko Ak KK Hafik BA beagle 46,04 0,00 36,12 6,12 82,16 6,12

- 57 MA Petnyová Lenka Franklin Mandylion SPAM PRT 41,31 5,00 32,10 10,00 73,41 15,00

- 47 MA Elekova Klaudia Ronny All 4 dog DS križenec 52,58 2,58 100,00 100,00 152,58 102,58

4 25 Team G 308,15 123,7

- 52 MA Kaiserová Jana Nelka Skiper BA kokerspaniel 100,00 100,00 38,70 8,70 138,70 108,70

- 56 MA Michalčíková Natalia Elien Elis Hunderlov Skiper BA foxterier 45,70 5,00 34,82 10,00 80,52 15,00

- 65 MA Vakonič Pavol A3Ch Vivien Viva Hunderlov Skiper BA foxterier 42,26 0,00 30,92 5,00 73,18 5,00

5 10 Skiper Roses 292,4 128,7

- 50 MA Hajnala Roman Karylin Zara Pedigree BA PRT 41,06 5,00 100,00 100,00 141,06 105,00

- 55 MA Mihálova Zuzana Lara WK-SB Pedigree BA Welsh Terrier 43,80 10,00 35,68 10,68 79,48 20,68

- 69 MA Nováková Oľga Embargo z Ďáblovy studánky  Pedigree BA šeltia 38,34 0,00 32,54 10,00 70,88 10,00

6 13 Pedigree III 291,42 135,68

- 63 MA Števčaťová Michaela Sheilla EUKANUBA Nitra kríženec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 43 MA Antalová Miriama Beautiful Beast Divoký Sen EUKANUBA Nitra šeltia 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 49 MA Gašparová Erika Putin Anička KE PRT 100,00 100,00 33,34 0,00 133,34 100,00

7 29 Team X 533,34 500

- 44 MA Barborová Petra Baxy EUKANUBA Nitra trpazličí pinč 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 53 MA Kruparova Slavka OMKA Mar-Len Kandík Severan pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 59 MA Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy  SVO- Haidbrunnen mudi 49,13 5,00 100,00 100,00 149,13 105,00

8 26 Team H 549,13 505
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Družstvá LARGE
Súčet: SOAL Agility družstvá Large (20.08.11) + NOJL Jumping družstvá Large (21.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOAL čas SOAL TB NOJL čas NOJL TB čas TB

- 13 LA Lukáč Roman Bacardi Bambabibi Pedigree BA BOC 38,38 0,00 32,26 0,00 70,64 0,00

- 17 LA Millan Pierre-Yves Fatima Darley Arabian Pedigree BA BOC 44,79 10,00 33,93 0,00 78,72 10,00

- 2 LA Potfajová Helena Egorray  Ister BA BOC 40,38 15,00 29,43 0,00 69,81 15,00

1 15 Pedigree I 219,17 25

- 3 LA Juhásová Jana Barchello Bambabibi  LAK BOC 43,58 0,00 31,18 0,00 74,76 0,00

- 27 LA Vetráková Zuzana Antoinette Bambabibi PRSA BOC 100,00 100,00 35,85 10,00 135,85 110,00

- 26 LA Vanekova Ivana Arkan Bambabibi PRSA BOC 40,11 10,00 34,34 15,00 74,45 25,00

2 17 Bambabibi 285,06 135

- 22 LA Šínová Simona Aisha Boom Boom EUKANUBA Nitra BOC 43,24 25,00 44,92 23,92 88,16 48,92

- 4 LA Brůhová Anita Heavenly Casey Black Chevers KK Blatne BOC 47,73 10,00 35,49 25,00 83,22 35,00

- 16 LA Míková Dominiká London's fog Brittle Soul EUKANUBA Nitra whipet 100,00 100,00 32,82 0,00 132,82 100,00

3 21 Team D 304,2 183,92

- 12 LA Liptakova Anna Broxa Grófska Severan BOC 55,26 25,26 33,97 10,00 89,23 35,26

- 7 LA Gromovská Petra Ado Severan Nemecký ovčiak 100,00 100,00 39,67 10,00 139,67 110,00

- 6 LA Ďorková Veronika Chelsea Severan zlaty retriever 69,18 29,18 42,48 11,48 111,66 40,66

4 18 Severanky 340,56 185,92

- 8 LA Illényiová Hella Vitality Poseidon All 4 dog DS BOC 100,00 100,00 35,60 0,00 135,60 100,00

- 30 LA Potfajová Helena Nicory Bohemia Alké Ister BA BOC 41,30 5,00 31,64 5,00 72,94 10,00

- 10 LA Kosáčová Nika I´m Black Chevers AK Malina BOC 100,00 100,00 30,46 15,00 130,46 115,00

5 19 Bovini 339 225

- 9 LA Kiss Anna Noonbarra Elmo Top Mancs kelpia 100,00 100,00 42,22 11,22 142,22 111,22

- 11 LA Krupar Jaroslav Melody Kad-Mil Severan bradač 64,84 29,84 100,00 100,00 164,84 129,84

- 24 LA Tóth Kristian Inees Brown Fatranský sen SPAM BOC 48,06 10,00 36,49 0,00 84,55 10,00

6 23 Team E 391,61 251,06

- 14 LA Machovičová Daniela Ejmy Ak KK Hafik BA pudel 56,69 16,69 100,00 100,00 156,69 116,69

- 15 LA Majerova Dominika Ottilie Blue FS All 4 dog DS BOC 100,00 100,00 36,51 5,00 136,51 105,00

- 25 LA Tučániová Lucia Kaira Black Chevers Skiper BA BOC 46,40 0,00 100,00 100,00 146,40 100,00

7 22 Blue N Red 439,6 321,69

- 28 LA Juhásová Jana Angelic Rájecký Kopec  LAK BOC 100,00 100,00 33,18 10,00 133,18 110,00
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 19 LA Olšovská Monika Arsinoé Z Ríše Wa LAK BOC 100,00 100,00 32,22 15,00 132,22 115,00

- 5 LA Dindová Natalia Biff z Jablonovho Dvora TATRY Poprad BOC 100,00 100,00 34,77 5,00 134,77 105,00

8 16 L.A.K. 400,17 330

- 1 LA Marechal Aurelie Galaxy schweiz BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 29 LA Marechal Aurelie Hoops schweiz BOC 42,87 5,00 33,16 5,00 76,03 10,00

- 21 LA Rosenkranz Daniela Cinkos SVO- Haidbrunnen mudi 100,00 100,00 35,44 20,00 135,44 120,00

9 27 Team I 411,47 330

- 23 LA Tomovičová Lucia Alan ze Štěnkovského lesa AK Malina Holandsky ovčiak 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 18 LA Odkladalová Lenka Fredy MKK-Trnava-Kopánka kríženec 100,00 100,00 46,27 10,27 146,27 110,27

- - - - - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

10 20 Team C 546,27 510,27
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jednotlivci SMALL
Súčet: SOJS Jumping jednotlivci Small (20.08.11) + NOAS Agility jednotlivci Small (20.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJS čas SOJS TB NOAS čas NOAS TB čas TB

1 83 SA Biro Zsofi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'Kraft SE PRT 32,91 0,00 42,99 5,00 75,90 5,00

2 113 SA Weber Krisztina Tikó Top Mancs PRT 33,22 5,00 43,59 5,00 76,81 10,00

3 104 SA Potfajová Helena Uta Lemart Ister BA foxterier 39,89 11,89 46,82 0,00 86,71 11,89

4 103 SA Pěčková Zuzana Sheila Adia Avi LAK Pudel 37,90 0,00 54,55 12,55 92,45 12,55

5 97 SA Michalčíková Natalia Samko Skiper BA čivava 42,67 4,67 52,06 10,06 94,73 14,73

6 112 SA Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné planetyAk KK Hafik BA Yorkshirsky terier  42,75 4,75 53,66 11,66 96,41 16,41

7 81 SA Vetráková Zuzana Baria Isis Malý Šúr PRSA Ak PRT 46,11 23,11 45,86 5,00 91,97 28,11

8 88 SA Illényiová Hella Holly All 4 dog DS kríženec 46,83 18,83 53,62 11,62 100,45 30,45

9 89 SA Ivanová Klaudia Meggy Severan westie 48,09 20,09 58,45 11,45 106,54 31,54

10 111 SA Vakonič Pavol Cira Caria Tamtum Auri Skiper BA šeltia 100,00 100,00 38,43 0,00 138,43 100,00

11 117 SA Poláková Alexandra Timon MKK Trnava srnčí ratlík 100,00 100,00 43,53 0,00 143,53 100,00

12 98 SA Neumann Peter Jackie Skiper BA JRT 100,00 100,00 49,19 2,19 149,19 102,19

13 106 SA Ruppová Silvia Eliora Brakemon Severan anglický kokeršpaniel 100,00 100,00 49,46 2,46 149,46 102,46

14 110 SA Ujházi Ladislav EFRA Malé uško Trnava bradáč 41,82 3,82 100,00 100,00 141,82 103,82

15 92 SA Krátky Pavel Fox Meadows Beetlejuice Eddie Pedigree BA PRT 100,00 100,00 51,09 4,09 151,09 104,09

16 116 SA Vetráková Zuzana Athena Požitavská Svorka PRSA Ak BDT 100,00 100,00 51,41 4,41 151,41 104,41

17 94 SA Kružinská Adel Abeille Elita Triumphans AK Malina pudel 100,00 100,00 39,82 5,00 139,82 105,00

18 114 SA Žideková Martina Aimée Ak KK Hafik BA KKCHS 100,00 100,00 54,07 7,07 154,07 107,07

19 82 SA Antalová Miriama A3Ch. Bellonka Metuje EUKANUBA Nitra šeltia 100,00 100,00 40,53 10,00 140,53 110,00

20 90 SA Karčák Radoslav Black Eye Anička KE PRT 48,98 15,98 100,00 100,00 148,98 115,98

21 107 SA Suchoňová Zuzana Theila Elegance Mar-Len Kandík Trnava pudel 49,38 16,38 100,00 100,00 149,38 116,38

22 99 SA Odkladalová Lenka Amanda Laro Slovakia CCC fox terrier smooth 52,40 19,40 100,00 100,00 152,40 119,40

23 115 SA Ivašková Sonja Mischa AK Malina yorkshire 58,09 20,09 100,00 100,00 158,09 120,09

24 85 SA Děržáková Daniela Accord Sol Oriens AK Sokolík Frýdek-Místek šeltia 100,00 100,00 49,98 22,98 149,98 122,98

25 84 SA Čunderlíková Dana Ginnie Ak KK Hafik BA Yorkshire 100,00 100,00 70,79 33,79 170,79 133,79

- 100 SA Kremserová Kristína Busy Bee Prague Haley KK Blatne pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 80 SA Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia AK Malina šeltia 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 96 SA Marechal Aurelie Volt schweiz 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 91 SA Klinková Veronika Inka Srdcové Eso Pedigree BA Patterdale Terrier 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 101 SA Ošková Eva Nuggett Gold Fatranský sen Pedigree BA šeltia 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 93 SA Kremserova Lubica Little Lucien Naky KK Blatne pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 102  100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

Garant: Peter Sorger Spracované: 30.08.2011 18:59 Strana 32/35



Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jednotlivci MEDIUM
Súčet: SOJM Jumping jednotlivci Medium (20.08.11) + NOAM Agility jednotlivci Medium (20.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJM čas SOJM TBNOAM čas NOAM TB čas TB

1 54 MA Lukáč Roman Atri Neo Tantum Auri Pedigree BA šeltia 38,84 5,00 43,79 5,00 82,63 10,00

2 58 MA Poláková Jana Sheila Ak KK Hafik BA kríženec 37,82 5,00 48,67 5,67 86,49 10,67

3 49 MA Gašparová Erika Putin Anička KE PRT 39,65 10,00 50,61 7,61 90,26 17,61

4 67 MA Zőldová Iveta Orin Pedigree BA kríženec 37,45 5,00 54,01 16,01 91,46 21,01

5 65 MA Vakonič Pavol A3Ch Vivien Viva Hunderlov Skiper BA foxterier 34,53 0,00 51,41 23,41 85,94 23,41

6 45 MA Bednarikova Dagmara Dantes Edmond Mendy KK Blatne pudel 42,85 17,85 49,86 6,86 92,71 24,71

7 59 MA Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy  SVO- Haidbrunnen mudi 41,60 6,60 61,12 18,12 102,72 24,72

8 69 MA Nováková Oľga Embargo z Ďáblovy studánky  Pedigree BA šeltia 100,00 100,00 45,30 0,00 145,30 100,00

9 50 MA Hajnala Roman Karylin Zara Pedigree BA PRT 100,00 100,00 47,08 0,00 147,08 100,00

10 57 MA Petnyová Lenka Franklin Mandylion SPAM PRT 100,00 100,00 50,34 2,34 150,34 102,34

11 68 MA Hučková Michaela Acushla Tricolor Dream Ak KK Hafik BA beagle 100,00 100,00 53,75 5,75 153,75 105,75

12 52 MA Kaiserová Jana Nelka Skiper BA kokerspaniel 100,00 100,00 49,98 6,98 149,98 106,98

13 41 MA Nováková Oľga Messenger z Ďáblovy studánky  Pedigree BA šeltia 100,00 100,00 48,17 10,17 148,17 110,17

14 55 MA Mihálova Zuzana Lara WK-SB Pedigree BA Welsh Terrier 100,00 100,00 50,54 12,54 150,54 112,54

15 46 MA Dobríková Lucia Buddy AK Malina beagle 100,00 100,00 55,09 17,09 155,09 117,09

16 66 MA Vetráková Zuzana Aria Clea Malý Śúr PRSA Ak PRT 100,00 100,00 47,82 20,00 147,82 120,00

17 56 MA Michalčíková Natalia Elien Elis Hunderlov Skiper BA foxterier 100,00 100,00 59,99 31,99 159,99 131,99

- 43 MA Antalová Miriama Beautiful Beast Divoký Sen EUKANUBA Nitra šeltia 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 44 MA Barborová Petra Baxy EUKANUBA Nitra trpazličí pinč 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 51 MA Kačmáryová Katarina Shoki z UVP Skočka KE križenec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 40 MA Hučková Michaela Etosha Srdiečko Ak KK Hafik BA beagle 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 53 MA Kruparova Slavka OMKA Mar-Len Kandík Severan pudel 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 63 MA Števčaťová Michaela Sheilla EUKANUBA Nitra kríženec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 47 MA Elekova Klaudia Ronny All 4 dog DS križenec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 64  100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

Jednotlivci LARGE
Súčet: SOJL Jumping jednotlivci Large (20.08.11) + NOAL Agility jednotlivci Large (20.08.11) 

por č. kat. meno psovoda meno psa klub plemeno SOJL čas SOJL TB NOAL čas NOAL TB čas TB

1 30 LA Potfajová Helena Nicory Bohemia Alké Ister BA BOC 34,40 5,00 46,49 5,00 80,89 10,00

2 9 LA Kiss Anna Noonbarra Elmo Top Mancs kelpia 37,26 0,00 48,95 10,00 86,21 10,00

3 4 LA Brůhová Anita Heavenly Casey Black Chevers KK Blatne BOC 39,06 0,00 56,55 21,55 95,61 21,55

4 5 LA Dindová Natalia Biff z Jablonovho Dvora TATRY Poprad BOC 39,21 10,00 44,40 15,00 83,61 25,00

5 21 LA Rosenkranz Daniela Cinkos SVO- Haidbrunnen mudi 49,11 11,11 51,95 21,95 101,06 33,06

6 2 LA Potfajová Helena Egorray  Ister BA BOC 36,12 30,00 39,57 5,00 75,69 35,00

7 13 LA Lukáč Roman Bacardi Bambabibi Pedigree BA BOC 35,29 10,00 42,60 25,00 77,89 35,00

8 28 LA Juhásová Jana Angelic Rájecký Kopec  LAK BOC 52,89 29,89 50,43 10,43 103,32 40,32

9 22 LA Šínová Simona Aisha Boom Boom EUKANUBA Nitra BOC 34,10 30,00 48,75 25,00 82,85 55,00

10 17 LA Millan Pierre-Yves Fatima Darley Arabian Pedigree BA BOC 37,08 0,00 100,00 100,00 137,08 100,00

11 8 LA Illényiová Hella Vitality Poseidon All 4 dog DS BOC 41,10 0,00 100,00 100,00 141,10 100,00

12 26 LA Vanekova Ivana Arkan Bambabibi PRSA BOC 100,00 100,00 44,82 0,00 144,82 100,00

13 25 LA Tučániová Lucia Kaira Black Chevers Skiper BA BOC 40,67 5,00 100,00 100,00 140,67 105,00

14 1 LA Marechal Aurelie Galaxy schweiz BOC 100,00 100,00 43,58 5,00 143,58 105,00

15 29 LA Marechal Aurelie Hoops schweiz BOC 100,00 100,00 44,86 5,00 144,86 105,00

16 14 LA Machovičová Daniela Ejmy Ak KK Hafik BA pudel 44,96 6,96 100,00 100,00 144,96 106,96

17 12 LA Liptakova Anna Broxa Grófska Severan BOC 36,18 10,00 100,00 100,00 136,18 110,00

18 27 LA Vetráková Zuzana Antoinette Bambabibi PRSA BOC 36,45 10,00 100,00 100,00 136,45 110,00

19 24 LA Tóth Kristian Inees Brown Fatranský sen SPAM BOC 100,00 100,00 52,61 17,61 152,61 117,61

20 6 LA Ďorková Veronika Chelsea Severan zlaty retriever 100,00 100,00 72,95 47,95 172,95 147,95

21 7 LA Gromovská Petra Ado Severan Nemecký ovčiak 46,74 53,74 100,00 100,00 146,74 153,74

- 3 LA Juhásová Jana Barchello Bambabibi  LAK BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 16 LA Míková Dominiká London's fog Brittle Soul EUKANUBA Nitra whipet 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 19 LA Olšovská Monika Arsinoé Z Ríše Wa LAK BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 11 LA Krupar Jaroslav Melody Kad-Mil Severan bradač 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 15 LA Majerova Dominika Ottilie Blue FS All 4 dog DS BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 10 LA Kosáčová Nika I´m Black Chevers AK Malina BOC 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 18 LA Odkladalová Lenka Fredy MKK-Trnava-Kopánka kríženec 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00

- 23 LA Tomovičová Lucia Alan ze Štěnkovského lesa AK Malina Holandsky ovčiak 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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Majstrovstvá SR v agility 20.-21.8.2011, AK Eukanuba Nitra

- 20  100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 200,00
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